Приказ №39
«о создании» от 30.08.2024г

§35\1

«о создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений ОО»
В соответствии со статьёй 45 ФЗ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в
целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по
вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения
конфликта интересов педагогического работника. применения локальных нормативных
актов МБОУ «Баин-Булакская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию в следующем составе:
-Гуляева И.П.-зам директора по УВР
-Цыдыптарова О.В.- председатель профсоюзного комитета\

-УстиноваИ.К.-координатор д\дв
Гарматарова Е.К.—председатель род\комитета
Очирова Т.Д- учитель

С приказом ознакомлен:

Директор школы: Цыдыпова Д.Г-Ц.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАИН – БУЛАКСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671831, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с Ара – Алцагат, ул. Школьная, 1

ИНН/КПП 0312004787 / 031201001, ОГРН 1020300716259